
 
UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Räddningstjänsten.

BYGGNAD 
Fastigheten som består av tre våningar och källarplan är troligen från
slutet av 19xx-talet eller början av 19xx-talet. Rummet som branden
begränsades till har väggar av betong och tak klätt med
stenullsskivor. I rummet fanns en fast arbetsbänk samt en del möbler.

HÄNDELSEFÖRLOPP 
Larm inkom till räddningstjänsten om kraftig rökutveckling från
källaren i ett trevånings flerfamiljshus beläget i området X i X-stad. I
området befann sig vid tidpunkten en polispatrull i närheten och
anlände till platsen först. Vid framkomst mötte de då en mansperson
som kom uppkrypande från källarplanet. 

När räddningstjänsten anlände till fastigheten rök det kraftigt från
källaren och trapphuset var helt rökfyllt. Sikten i trapphuset var
begränsad till golvnivå. På balkongerna fanns ett antal av de boende i
fastigheten och en lätt kaotisk stämning rådde. Inträngning gjordes
från husets båda gavlar eftersom osäkerhet rådde huruvida källarens
planlösning var. Efter en kort tid kunde branden lokaliseras till ett
rum på ca 15 m2. Branden släcktes av och hela källaren samt
trapphuset ventilerades. Trapphuset fick rökskador, lite rök trängde
in i lägenheterna och rummet som branden begränsades
totalförstördes.

När polispatrullen hade anlänt till platsen fick man snabbt uppgift om
att en kvinna hyrde en hobbylokal i källaren, men att denna lokal
användes som bostad. Enligt uppgift hade enbart kvinnan tillgång till
nyckel till rummet. En nära anhörig hade funnit kvinnan i rummet
och försökt släcka en brand som kvinnan anlagt i sängen. Den
anhöriga trodde att branden var släckt när de lämnade rummet men
en kort tid senare upptäcktes rök från källaren. Den mansperson som
polisen påträffade vid ankomsten hade troligen för avsikt att besöka
kvinnan. Vid kontroll efter släckningen påträffades brev som tyder
på att kvinnan försökt ta sitt liv genom att anlägga branden.

SLUTSATSER 
Enligt uppgift har kvinnan erkänt att hon anlagt branden genom att
sätta eld på sängkläderna. Motivet skall vara att hon velat ta sitt liv.

ERFARENHETER 
Att en person kan hyra en lokal som skall användas som hobbyrum
och därefter använda den till bostad utan att fastighetsägaren får
vetskap om det är oroande. Sannolikt borde kvinnans anhöriga haft
vetskap om detta förhållande men valt att inte vidarebefordra
uppgiften till vaktmästare eller fastighetsbolag. De personer som
väljer att bo på detta sätt tillhör sannolikt också en kategori
människor med personliga problem och som oftare förekommer vid
brandtillbud etc. I detta fallet var dessutom ett stort antal människor
hotade.

 



Sängen där branden anlades.


